
Prodej semen

Napsal uživatel Vladimír Hanák
Pátek, 29 Leden 2010 21:29 - Aktualizováno Pátek, 12 Březen 2010 10:39

   Dobrý den, 
   chci se zeptat, jestli je možné u Vás zakoupi semena různých kaktusů. Popř. jaká je jejich
cena, balení atd.
   
   Díky za odpověď

  

   Boleloucký Pavel

  

   Zdravím Vás z Kroměříže,

  

   semena kaktusů nenabízím k prodeji z několika důvodů. Za prvé z časové zaneprázdněnosti.
Také ne proto, že bych nebyl ochotný poslat pár obálek, ale spoustu času pohltí pravidelné a
kvalitní  sprašování rostlin,  čistění semen atd. Nehledě ke skutečnosti,  že firem,  které tuto
službu nabízejí je spousta. Další důvod je ryze pěstitelský a ten je rozhodující. Mám
vypozorováno,  že rostliny, které byly opyleny ztrácejí tvorbou plodů a semen určitou energii ,
kterou můžou využít k tvorbě kvalitnějšího otrnění a vzhledu. Také se mi několikrát stalo, že od
semeníku začala uhnívat rostlina. Většinou se tato infekce dostane do rostliny ze semeníků,
které nestačily do zimy zaschnout a upadnout. Když tato ztráta postihne starší rostliny příjdete
na to, že se prostě nevyplácí rostliny opylovat. Sem tam se však stane, že některý druh  ze
zajímavosti opylím, tyto semena potom některému návštěvníkovi dám. 

  

   {phocagallery view=category|categoryid=9|imageid=195|float=left}

  

    

  

    

  

    

  

 1 / 2



Prodej semen

Napsal uživatel Vladimír Hanák
Pátek, 29 Leden 2010 21:29 - Aktualizováno Pátek, 12 Březen 2010 10:39

    

  

                                                                                           

  

 2 / 2


